Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

                      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018 										       № 31
с. Птичник

О присвоении адреса земельному участку

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», на основании заявления Новикова Николая Александровича от 19.03.2018
   1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 79:04:0605003:26 с адресным ориентиром: ЕАО, Биробиджанский район,  СОТ «Ветеран», вблизи остановки «Старый Аэропорт» следующий адрес: ЕАО, Биробиджанский район, Птичнинское сельское поселение, СОТ «Ветеран», ул. Поперечная, участок 8.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                                   Е.К. Штанько